Despesa 419 - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte de recurso: 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios - 1.501.0000 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS 

Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Contratante pagará à Contratada o valor 
total de R$ 173.645,40 (cento e setenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta 
centavos), sendo a mesma vencedora dos ITENS da seguinte forma: 

ITEM DESCRITIVO UNIDADE 
QUANTIDADE 
DE VEÍCULOS 

QUANTIDADE 
DE MESES 

VALOR 
MENSAL 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL EM 
12 MESES 

(R$) 

2 

LOCAÇÃO DE VEÍCULO OPERACIONAL